



## MIESIĄC LUTY W GRUPIE „JAGÓDKI”

Miesiąc luty upłynął nam bardzo szybko, był pełen wrażeń i zabaw, które tak lubimy. Rozpoczęliśmy go tematem zabaw zimowych. Powiedzieliśmy sobie o sportach zimowych i poznaliśmy polskich słynnych sportowców oraz ich osiągnięcia w zimowych dyscyplinach. Odzwierciedlaliśmy ruchem zabawy na śniegu: jazdę na łyżwach, sankach czy nartach. Wiele radości sprawiło nam „rzucanie się śnieżkami” w naszej sali ☺ Wiemy, że podczas zabaw na śniegu trzeba bardzo uważać, dlatego ponownie przypomnieliśmy sobie zasady bezpiecznej zabawy na śniegu.



W kolejnym tygodniu nadszedł długo wyczekiwany przez nas bal Karnawałowo-Walentynkowy. Tego dnia mieliśmy okazję przebrać się za naszą ulubioną postać z

bajki, super bohatera, czy zwierzątko. Fajnie było zobaczyć naszych kolegów i koleżanki w tak kolorowych i pomysłowych przebraniach. Różne konkurencje i tańce umiliły nam czas balu, a przerwy na słodki poczęstunek dawały energię na dalszą zabawę.



Dzień kota to także okazja do świetnej zabawy, tego dnia bawiliśmy się jak na prawdziwe kotki przystało... pijąc mleczko na czas, zwijając kłębek nici, czy naśladowując kocie ruchy. Z pomocą naszych Pań wykonaliśmy także kocie pacynki.



Po dniu kota przyszedł czas na dzień Naleśnika☺ Jak sama nazwa wskazuje było słodko i bardzo smakowicie. Mieliśmy okazję zrobić własne naleśniki, wybierając czekoladę albo dżem jako nadzienie, a także dodając do nich różne owoce. Nie zabrakło też naleśnikowych konkurencji.





Temat kosmosu i wszystkiego co z nim związane bardzo nas zainteresował. Przenieśliśmy się w całkiem inny świat, rozwijaliśmy wyobraźnię opisując wymyślonego przez nas ufoludka, a także konstruując rakiety z klocków. Rozwijaliśmy sprawność manualną kolorując makietę rakiety. Utrwaliliśmy nazwy figur geometrycznych tworząc z nich statki kosmiczne.





W ostatnim tygodniu miesiąca uczestniczyliśmy w Programie Edukacji Zdrowotnej dla przedszkolaków „Akademia Aquafresh”. Przypomnieliśmy sobie bohaterów pastusiowej krainy i utrwaliliśmy zasady higieny jamy ustnej i zdrowego odżywiania. Podczas zajęć nauczyliśmy się jak prawidłowo czyścić ząbki, dowiedzieliśmy się jak codzienna dieta wpływa na stan zdrowia naszych zębów.



Wybraliśmy się także z wizytą do gabinetu dentystycznego. Pani dentystka przywitała nas ciepło i utrwaliła zdobytą przez nas dotychczas wiedzę opowiadając o swojej pracy i o tym jak należy dbać o ząbki. Przypomniała także jak ważne są wizyty u niej w gabinecie w celu sprawdzenia stanu naszych zębów.





W tym miesiącu z książką odwiedziła nas mama Julki i Pani Zuzia ☺ Dziękujemy☺

